АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в Состав расширенной коллегии администрации
города Рязани, утвержденный постановлением администрации

города Рязани от 09.03.2011 № 948

В связи со штатными изменениями в администрации города Рязани, на основании

решения Рязанской городской Думы от 27.09.2012 № 355-1 «О внесении изменений в

решение Рязанской городской Думы от 22.12.2011 № 458-1 «Об утверждении списка

депутатов Рязанской городской Думы для включения в состав расширенной коллегии

администрации города Рязани», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального

образования - городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Состав расширенной коллегии администрации города Рязани,

утвержденный постановлением администрации города Рязани от 09.03.2011 № 948 «Об

утверждении Состава расширенной коллегии администрации города Рязани»

(в редакции постановлений администрации города Рязани от 04.04.2011 № 1458,

от 21.04.2011 № 1784, от 05.08.2011 № 3472, от 23.01.2012 № 88, от 31.05.2012 № 2874,

от 06.09.2012 № 4704), следующие изменения:

1.1. Вывести из Состава расширенной коллегии администрации города Рязани

Максимову Л.И., Пастухову Л.С., Пыжонкову Т.Е.

1.2. Ввести в Состав расширенной коллегии администрации города Рязани:

- Еремина Сергея Константиновича -  председателя комиссии по регламенту и

депутатской этике Рязанской городской Думы (по согласованию);

- Чайку Александра Антоновича -  председателя комитета по здравоохранению,

демографической политике и социальной защите населения Рязанской городской Думы (по

согласованию);

2

- Крохалеву Ларису Анатольевну -  заместителя главы администрации;

- Кондрашова Виктора Анатольевича -  начальника территориального управления -

префекта Октябрьского района;

- Харибутову Наталью Вениаминовну -  начальника управления градостроительства и

архитектуры -  главного архитектора города.

1.3. Наименование должности Бебко В.В. изложить в следующей редакции:

«начальник управления благоустройства города и дорожного хозяйства».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации В.Е.Артемов